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Kommunikationsministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af en fond til støtte for lokale radio- og tv-stationer. Af 
Pernille Frahm (SF) m.fl B 3 

Kulturministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om bedre forhold for skabelse af kunst. Af Birte Weiss (S), Pernille 
Frahm (SF) og Ole Vig Jensen (RV) m.fl. (Taget tilbage) B 33 
Forslag til folketingsbeslutning om Kulturfondens virksomhed. Af Ole Vig Jensen (RV), Birte Weiss 
(S) og Pernille Frahm (SF) m.fl. (Taget tilbage) B 34 
Forslag til folketingsbeslutning om en produktionsfond for novellefilm. Af Birte Weiss (S), Pernille 
Frahm (SF) og Ole Vig Jensen (RV) m.fl. (Taget tilbage) B 48 
Forslag til folketingsbeslutning om revision af musikloven. Af Pernille Frahm (SF) m.fl B 68 

Landbrugsministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om private forsikringer af landbrugets afgrøder. Af Niels Højland 
(FP) m.fl B 13 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af en statsgaranteret jordbrugerfond til ny- og refi- 
nansiering af landbrug. Af Birthe Hansen (SF) m.fl B 89 

Miljøministeriets område: 
a. Af miljøministeren. Vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ophævelse af den i København den 5. april 1974 undertegnede 
overenskomst mellem Danmark og Sverige om beskyttelse af Øresund mod forurening B 65 
Forslag til folketingsbeslutning om ratifikation af De Forenede Nationers rammekonvention om 
klimaændringer B 75 
Forslag til folketingsbeslutning om ratifikation af konventionen om den biologiske mangfoldighed 
(biodiversitetskonventionen) B 76 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om øget indsats for naturgenopretning. Af Peter Christensen (S) 
m.fl. (Taget tilbage) B 29 
Forslag til folketingsbeslutning om øget indsats for skovrejsning, naturskov og naturformidling. Af 
Dorte Bennedsen (S) m.fl. (Taget tilbage) B 30 
Forslag til folketingsbeslutning om genopretning af Skjern Å. Af Henning Nielsen (S), Gade (SF) og 
Lone Dybkjær (RV) m.fl B 31 
Forslag til folketingsbeslutning om byøkologisk handlingsprogram. Af Lise Hækkerup (S) m.fl B 32 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af miljøindsatsen gennem etablering af en rullende 
miljøplanlægning og -prioritering. (Det økologiske perspektiv). Af Gade (SF) m.fl B 69 

Ministeriet for Nordisk Samarbejde og Østersøspørgsmåls område: 
a. Af ministeren for nordisk samarbejde og Østersøspørgsmål. Vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om Danmarks godkendelse af den i Helsingfors den 18. marts 1993 
undertegnede overenskomst om ændring af samarbejdsoverenskomsten mellem Danmark, Finland, 
Island, Norge og Sverige . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 95 


